Республика Адыгея

Совет народных депутатов

 муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» 385112,
а. Старобжегокай, ул. Ленина, 35/1,

эл. адрес: stb01@bk.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республик

муниципальнэ зэхэт

«Бжыхьэкъоежъ къоджэ тIысыпIэм» иадминистрацие

385112, къ. Бжыхьакъоежъ,

ур. Лениным ыцIэкIэ щытыр, 35/1

эл. адрес: stb01@bk.ru

Совет народных депутатов муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

                                                           РЕШЕНИЕ
«22»ноября 2019 г.                              №139-5                                       а. Старобжегокай

«О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального образования

«Старобжегокайское сельского поселение»
Рассмотрев рекомендации Совета старейшин и Общественного совета муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», руководствуясь решением Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» №125-4 от 11.12.2018 г. «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» следующим гражданам:
1) Хуаз Рашиду Титуовичу, 1924 г.р.;
2) Барчо Рамазану Меджидовичу, 1929 г.р.;
3) Шовгенову Казбеку Абдулаховичу, 1934 г.р.

2. Вручить Хуаз Рашиду Титуовичу, 1924 г.р., Барчо Рамазану Меджидовичу, 1929 г.р., Шовгенову Казбеку Абдулаховичу, 1934 г.р. дипломы, удостоверения и нагрудный знак «Почетный гражданин муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение», а также выдать заверенные копии настоящего Решения.
3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию путем его размещения на информационном стенде и официальном сайте администрации МО «Старобжегокайское сельское поселение».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель

Совета народных депутатов

МО «Старобжегокайское сельское поселение» __________________     А.Б. Хатит
Глава  администрации МО

«Старобжегокайское сельское поселение»
__________________    А.И. Барчо